
Ohio Department of Agriculture  8995 East Main Street  Reynoldsburg, Ohio 43068-3399  Phone 614-728-6250  Fax 614-644-0720 
Ohio Department of Health  246 North High Street  Columbus, Ohio 43215-2412  Phone 614-466-1390  Fax 614-466-4556 

 

 
 
 

 
Ohio Department of Agriculture 

and 
Ohio Department of Health 

 

 

 
Governor  

John R. Kasich        
 

Lieutenant Governor   
Mary Taylor  

ODA Director  
James  Zehringer  

ODH Director   
 Theodore E. Wymyslo, M.D. 

 
 

Date:  February 25, 2011  

TO:  Health Commissioners, Directors of Environmental Health and Interested Parties 

RE:   Recall Announcement (ODA/ODH) 2011 – 019 

Urgent Recall on Asian Gourmet Cheese Rice Crackers Which May Contain Undeclared 
Milk and Undeclared Food Coloring Additives. 

February 23, 2011 - Haddon House of Medford, New Jersey is recalling Asian Gourmet Cheese 
Rice Crackers (UPC 076606-710889), because it may contain undeclared milk and food coloring 
additives used to create the cheese powder listed on the label. People who have an allergy or 
severe sensitivity to milk run the risk of serious or life-threatening allergic reaction if they 
consume these products. 

The Asian Gourmet Cheese Rice Crackers was distributed in the following states and was 
distributed by Haddon House Food Products to numerous retailers: AL, CT, DE, FL, GA, IL, IN, KY, 
ME, MD, MA, MI, MS, NH, NJ, NY, NC, OH, PA, RI, SC, TN, VT, VA, Washington, DC, WV, WI. 

Specific information on how the product can be identified is as follows. This recall includes all lot 
numbers. Product is packed in a semi transparent cellophane package red in color with a black 
and white logo ASIAN Gourmet – Rice Crackers – Cheese. The UPC number of 076606-710889 
can be found on the back of the package next to the Nutritional Panel. 

As of this date, no illnesses have been reported due to this recall. This recall was initiated when it 
was discovered the following ingredients had not been included on the products’ ingredient 
statement: the ingredients of the cheese powder (Cheese Solids, Milk Solids, Salt, Disodium 
Phosphate, Calcium Chloride, FD & C Yellow 5, FD & C Yellow 6, Silicon Dioxide). The packaging 
does not declare the milk allergen. 

This is a voluntary recall. Anyone possessing this product may return it to their place of purchase 
for a full refund. Please address any questions or concerns you have pertaining to the recall of 
Asian Gourmet Cheese Rice Crackers to Steve Spatzier, Haddon House Food Products, Inc., 
telephone 1-800-257-6174 between the hours of 8 a.m. and 5 p.m. Monday through Friday 
eastern standard time.  

 


